

VERBALE ASSEMBLEA DEI SOCI

Assemblea del giorno 7 dicembre 2019

II Convocazione

L'anno duemiladicianove il giorno 7 del mese di dicembre, l'Assemblea Ordinaria dei Soci dell'Automobile Club di Reggio Calabria, regolarmente convocata ai sensi degli articoli 46 e seguenti dello Statuto ACI, si è riunita in seconda convocazione alle ore 15,20 in Reggio Calabria presso la sede sociale dell'Automobile Club di Reggio , per deliberare sul seguente ordine del giorno: Elezione del Consiglio Direttivo e di due componenti il Collegio dei Revisori dei Conti dell'Automobile Club di Reggio Calabria.

Sono presenti il Commissario Straordinario Raimondo Ursitti e il Direttore dell' Ente Sandra Pagani.

Al fine di velocizzare le operazioni di identificazione dei Soci il Presidente autorizza l'ufficio di segreteria ad iniziare l'identificazione dei Soci alle ore 15,05.

Alle ore 15.18 sono complessivamente presenti n° 39 Soci dell' Automobile Club di Reggio Calabria, di cui all' allegato elenco (All.n°1) che forma parte integrante e sostanziale del presente verbale.

Il Commissario Straordinario Raimondo Ursitti, come previsto dall'art. 50 dello Statuto ACI, assume la Presidenza dell'Assemblea e designa ad esercitare le funzioni di Segretario il Direttore.

Il Presidente dell'Assemblea alle ore 15,20 dichiara ufficialmente aperta la seduta ed evidenzia che tutte le formalità previste dalle norme statutarie per la regolarità, validità ed efficacia dell'Assemblea sono state osservate. Infatti:

- ✓ L'Assemblea è stata convocata mediante avviso Commissariale pubblicato sul sito istituzionale dell'Ente ed esposto nell' albo sociale;
- ✓ L'avviso indica gli argomenti posti all'ordine del giorno, l'ora, il giorno ed il luogo della riunione e, per il caso in cui non possa deliberarsi per mancanza del numero legale, il giorno, l'ora ed il luogo della riunione in seconda convocazione;
- ✓ Che per l'identificazione dei soci presenti ed aventi diritto al voto in applicazione del Regolamento recante disposizioni sull' Assemblea vigente è stato predisposto un ufficio di



Automobile Club Reggio Calabria

segreteria affidato ai dipendenti della "AC Global srl "società in house dell' AC Reggio Calabria nelle persone dei Sigg.ri Caterina Chirico, Gioacchino Iannolo, Antonio Autelitano, Caterina Averna, Domenica Cortese, Pasqualina Pedace e Fortunata Mandica.

- In ordine allo svolgimento dei lavori assembleari, il Presidente dell'Assemblea comunica che come disciplinato dallo Statuto dell'Aci e dal Regolamento recante disposizioni sull'Assemblea, la presentazione e la pubblicazione delle liste elettorali e lo svolgimento del Referendum dell'Automobile Club di Reggio Calabria, hanno diritto di voto tutti i Soci che sono tali alla data di indizione delle elezioni e che mantengono la qualità di Socio alla data delle votazioni. Le votazioni avverranno mediante la predisposizione di tre urne nelle quali i Soci inseriscono le schede consegnate di colore diverso, verde per il collegio dei Revisori dei Conti, rosa per la categoria ordinaria e gialla per la categoria speciale. Il Presidente dell'Assemblea, ricorda ai Soci presenti che il componente del Collegio dei Revisori dei Conti di nomina ministeriale è gà stato designato dal Ministero dell'Economia e delle Finanze.
- ✓ Il Presidente dell'Assemblea informa inoltre che il Collegio degli Scrutatori è composto da: Avv.to Claudio Crocè con funzioni di Presidente, Marino Sergio Enrico Maria con funzioni di Segretario, Sartiano Antonia con funzioni di Scrutatore e Versavia Francesco Michele con funzioni di Scrutatore.
- ✓ Il Presidente dell'Assemblea, alle ore 15:30 dichiara aperto il Seggio elettorale viene dato inizio alle operazioni di voto, nel rispetto di quanto stabilito dalla Delibera di indizione delle elezioni.
- ✓ Alle ore 21:50 hanno inizio le operazioni di scrutinio e alle ore 00:45 del 8.12.2019 il Presidente del Seggio elettorale, Avv.to Claudio Crocè procede alla stesura del verbale, che viene integralmente allegato alla presente e ne forma parte integrante e sostanziale.
- ✓ Si aprono le urne e si da luogo alle operazioni di scrutinio alle ore 21:50 che si chiudono alle ore 00:45.
- ✓ Il Presidente dell'Assemblea al quale il Presidente del Seggio elettorale alle ore 00:45 dell'8.12.2019 ha consegnato il verbale, proclama eletti quali componenti il Consiglio Direttivo per la categoria ordinaria i Soci Martorano Giuseppe (voti 155); Battaglia Concettina (voti 150); Gangemi Giuseppe (voti 150); Romeo Paolo Angelo (voti 147) e quale



Automobile Club Reggio Calabria

rappresentante della categoria speciale il Socio Stilo Giuseppe Carmelo (voti 60); quali componenti il Collegio dei Revisori dei Conti: Loddo Alessandro (voti 192) e Maltese Celeste (voti 187).

Alle ore 00:55 viene sciolta la seduta.

(fto) Il Presidente Raimondo Ursitti

(fto) Il Segretario Sandra Pagani